
ZARZĄDZENIE NR 1480/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 6 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad publikowania i udostępniania informacji publicznej 
w Urzędzie Miejskim w Nidzicy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 902), art. 11b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. z 2007 r., Nr 10, poz. 68) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Instrukcji zasad publikowania i udostępniania informacji publicznej w Urzędzie Miejskim 
w Nidzicy, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 1396/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie zasad 
publikowania i udostępniania informacji publicznej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Publikacja informacji na stronie BIP następuje na wniosek pracownika Wydziału lub pracownika 
na samodzielnym stanowisku pracy zaakceptowany przez bezpośredniego przełożonego i przesłany 
w wersji elektronicznej, korespondencją wewnętrzną, w systemie EDICTA do pracownika Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich odpowiedzialnego za prowadzenie BIP. Wzór wniosku 
stanowi załącznik nr 1 do Instrukcji.”,, 

b) w ust. 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) potwierdzania daty i godziny opublikowania informacji w Biuletynie, w przypadkach kiedy przepis 
prawa lub wnioskodawca tego wymaga.”.; 

2) wzór wniosku w sprawie publikacji informacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Nidzicy stanowiący załącznik nr 1 do Instrukcji otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych oraz pracowników na samodzielnych 
stanowiskach pracy do zapewnienia prawidłowej organizacji udostępniania informacji publicznej oraz 
terminowego załatwiania wniosków o udostępnienie informacji publicznej w ramach właściwości rzeczowej 
komórki. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Instrukcji zasad publikowania i udostępnienia 

informacji publicznej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy 

 

                                                                                                 Nidzica, dnia ........................... 

                                                                                                             

 

Wniosek 

w sprawie publikacji informacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nidzicy 

 

 

 

Komórka organizacyjna 

..................................................................................................................................................... 

 

Osoba, która wytworzyła informację: 

……………………………………………………………………………………………….…. 

(imię i nazwisko) 

 

Osoba, która odpowiada za treść informacji: 

……………………………………………………………………………………………….…. 

(imię i nazwisko) 

 

Tytuł informacji: 

  

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Liczba załączników  ............., data i godzina przekazania informacji do publikacji …………... 

 

Miejsce publikacji informacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: 

....................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

Czas udostępnienie informacji:  

(data) od……………………………… do ……………………………………………..……… 

 

Data usunięcia informacji 

……………………………………………………………………………………..……………. 

Uwagi: ………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

Załącznik do zarządzenia Nr 1480/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 6 września 2022 r.

Przyjęty 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

